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Name Vorname Gesellschaft Adresse PLZ Ort Natel E-Mail

1 Jaun Samuel HG Bigel-Goldbach Hauptstrasse 31 3535 Schüpbach 079 / 732 34 10 samueljaun20@gmail.com

2 Bichsel Walter HG Bigenthal-Walkringen Hofmattweg 7 3513 Bigenthal 079 / 697 12 89 w.bichsel@bluewin.ch

3 Zürcher Andreas HG Biglen-Arni Käsental 250 3508 Arni 079 / 547 81 33 aendu_cf@hotmail.com

4 Hirsbrunner Marcel HG Dürrenroth Widithub 1 3418 Rüegsbach 078 / 955 11 98 hirsbrunnermarcel@gmail.com

5 Kunz Hannes HG Ersigen Dorfstrasse 27 3423 Ersigen 078 / 886 37 18 hannes98.hk@gmail.com

6 Schüpbach Reto HG Gerlafingen-Zielebach Fliederstrasse 1d 4563 Gerlafingen 078 / 966 65 70 reto.hggz@gmail.com

7 Hofer Reto HG Grünenmatt-Brandis Mühlebachweg 8 3452 Grünenmatt 079 / 175 36 47 reho02@gmx.net

8 Dellenbach Beat HG Hasle Emmestrasse 58 3432 Lützelflüh 079 / 323 54 49 beat.dellenbach@gmx.ch

9 Burkhalter Sandro HG Heimiswil I Rudswilstrasse 7 3423 Ersigen 078 / 905 05 12 sandro.borki@hotmail.ch

10 Burkhalter Daniel HG Heimiswil II Wil 401 3413 Kaltacker 079 / 216 73 80 danielburkhalter@gmx.ch

11 Schulthess Sven HG Kirchberg-Aefligen Landshutstrasse 17 3427 Utzenstorf 076 / 345 23 84 sven.schulthess@adelbodner.ch

12 Jost Lukas HG Lueg i.E Oberdorf 1 3309 Zauggenried 078 / 657 87 47 lukas.jost@gmx.ch

13 Walter Hanspeter HG Lyssach I Liebeggerweg 4 5502 Hunzenschwil 079 / 421 63 30 hp.m.walter@yetnet.ch

14 Blaser Thomas HG Lyssach II Bruchbachweg 4 3312 Fraubrunnen 079 / 418 91 86 th_blaser@bluewin.ch

15 Scheidegger Thomas HG Mützlenberg-Nesselgraben Bernstrasse 131 3400 Burgdorf 079 / 812 34 20 thomasscheidegger@gmx.ch

16 Röthlisberger Kevin HG Oberdiessbach Mattenweg 21 3672 Aeschlen b. Oberdiessbach 079 / 280 87 97

17 Bieri Ivan HG Röthenbach Dorfstrasse 28 3504 Niederhünigen 079 / 733 18 10 Ivu5983@gmail.com

18 Jegerlehner Remo HG Rüderswil I Spitalstrasse 15 3454 Sumiswald 079 / 961 36 44 remo.mofa@gmail.com

19 Schneider Markus HG Rüderswil II Schachenstrasse 1 3436 Zollbrück 079 / 231 17 20 sch.m@gmx.ch

20 Held Dominik HG Rüdtligen-Alchenflüh Unterfeldstr. 15 3363 Oberönz 079 / 379 79 43 held.dominik@bluewin.ch

21 Hess Jonas HG Rüedisbach Dorfstrasse 49 3421 Lyssach 076 / 402 27 95 johny.hess2795@gmail.com

22 Held Sascha HG Rüegsau-Affoltern Hofstetten 2 3417 Rüegsau 079 / 299 43 28 sascha305@icloud.com

23 Burger Stefan HG Schafhausen Bigelberg 128 3415 Schafhausen i.E 079 / 760 99 89 stefan--1995@hotmail.com

24 Steiner Yannis HG Schüpbach I Hauptstrasse 34 3535 Schüpbach 079 / 850 52 30 yannissteiner88@gmail.com

25 Krähenbühl Cyrille HG Schüpbach II Oberdorfstrasse 11 3438 Lauperswil 079 / 483 06 33 cyru.kraehenbuehl@bluewin.ch

26 Bühlmann Simon HG Stalden-Dorf Dorfstrasse 22 3510 Freimettigen 078 / 658 70 09 simon-buehlmann@gmx.ch

27 Schenk Ueli HG Steinen Friedersmatt 174 3533 Bowil 076 / 570 18 25 ueli-schenk@hotmail.com

28 Oesch Yule HG Thun Rösslimatte 10A 3645 Thun 079 / 870 56 30 yule2001@yahoo.com

29 Ledermann Patrizia HG Utzenstorf-Koppigen Aefligenstrasse 2 3427 Utzenstorf 079 / 629 34 70 ledermann.paatrizia99@gmail.com

30 Haslebacher Bruno HG Wasen-Lugenbach I Ober Engelberg 690 3454 Sumiswald 079 / 396 02 16 hasle-roe@bluewin.ch

31 Haslebacher Reto HG Wasen-Lugenbach II Huttwilstrasse 7f 3457 Wasen i. E. 079 / 761 09 42 reto.haslebacher@gmx.ch

32 Vögeli Hans HG Wiler Zielebachweg 6 3428 Wiler 079 / 935 55 45 info@wald-hof.ch

33 Schär Raphael HG Zauggenried-Kernenried I Moosstrasse 4 3309 Kernenried 078 / 838 92 50 raphi05schaer@gmail.com

34 Kunz Stefan HG Zauggenried-Kernenried II Schulhausweg 6 3309 Zauggenried 079 / 259 84 90 stefan.kunz92@bluewin.ch

35 Lüthi Beat HG Zäziwil-Reutenen Bernstrasse 37 3532 Zäziwil 079 / 647 78 61 luethibeat@bluewin.ch

Stefan Rellstab vize-obmann@emhv.ch 079 / 628 88 99 Melanie Bähler mel.baehler@gmail.com 079 / 881 08 90
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